Proceso: F-CD-312 

Objeto: Contratar el servicio de una agencia de eventos o logística para la organización de 

experiencias que visibilicen a la Universidad de Cundinamarca con sus diferentes públicos para la 

vigencia 2025. 

Presupuesto oficial: ciento cuatro millones ochocientos treinta y seis mil cuatrocientos doce pesos 

($104.836.412) m/cte. 

1. LA SUBSANABILIDAD 

De acuerdo a la revisión de los documentos aportados por los cotizantes y teniendo en cuenta lo 

establecido en la Resolución 170 “por medio de la cual se modifica y ajusta la Resolución 206 del 27 de 

noviembre de 2012”, Artículo 4 modifíquese el artículo 12 de la Resolución 206 y Acta del Comité de